АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014                                     г. Котовск                                             № 823
Об окончании отопительного

периода 2013-2014 годов

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам  и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше плюс 8 градусов, администрация города постановляет:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2013-2014 годов для жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы города 21.04.2014.

2. Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В.Хлусову.

Глава администрации
города                                                                                      А.М. Плахотников